АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.02.2022г                                                                                                  № 52

О внесении изменений в постановление  «Об утверждении Порядка составления, утверждения, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

На основании экспертного заключения № 5570-4-04/9 от 20.10.2014 года и в соответствии и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменений в постановление  «Об утверждении Порядка составления, утверждения, утверждения и установления показателец планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»:
1.1  в пункте 4.6 порядка слова «Совету депутатов» заменить на слово      «администрации»

 2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Ордынского района Новосибирской области		                Н.В.Хананова